Entgratfräser/Fasenfräser
Deburring milling cutters
Fraises à chanfreiner et d’ébavurage
Frese per smussatura
FP 82 / 84
Jongen Werkzeugtechnik
GmbH & Co. KG
Jongen France S.A.R.L.   -   Jongen Italia s.r.l.
 Bestell-Nr. 	 D	 D1	 α	 l	 L	 d	 Z
 Order-No., Référence, Codice
 EF-30-84-2	 6,7	 20,8	 30°	 4,2	 100	 16	 2
 EF-45-84-2	 6,6	 18,0	 45°	 5,9	 100	 16	 2
 EF-60-84-2	 10,7	 18,9	 60°	 7,3	 100	 16	 2
84 Entgratfräser - Deburring milling cutters, Fraises d’ébavurage, Frese per smussatura
8,1 x 2,7 r=0,4
FP 84
(B10)

- Plaquette de précision frittée, surface d'appui et brise-copeaux rectifiés
- Inserto sinterizzato di precisione con formatruciolo, piano d´appoggio e formatruciolo rettificati
Fräswendeplatten - Tungsten Carbide Inserts, Plaquettes de fraisage, Inserti
Sorten-Kennzahlen, type code, code des revêtements, codice qualitá:
TI20=1  TA50=2  SR30=3  P25M=6  HS20=7  K15M=8  TiN-HSSE=9  AL10=10  KD10=11  MG15=12  MG30=13  KT20=14  KT25=15  KD16=16  HT35=19
Verpackungseinheit, packed in boxes of, conditionnement, confezione da: 20 Stck., piece, pièces, pezzi
Ersatzteile - Spare Parts, Pièces de rechange, Parti di ricambio
Jongen Werkzeugtechnik
GmbH & Co. KG
Jongen France S.A.R.L.   -   Jongen Italia s.r.l.
SS2,5-1 Spannschraube Fixing Screw, Vis de serrage, Vite di fissaggio
T 08 Schraubendreher Screwdriver, Tournevis, Cacciavite
Fett Hochleistungsfett Heavy duty grease, Graisse HD, Grasso alta qualità
 Bestell-Nr. 	 D	 D1	 α	 l	 L	 d	 Z
Order-No., Référence, Codice
 EF-10-82	 4,5	 31,6	 10°	 2,4	 100	 25	 1
 EF-15-82	 4,5	 31,1	 15°	 3,5	 100	 25	 1
 EF-22,5-82	 4,6	 30,0	 22,5°	 5,3	 100	 25	 1
 EF-30-82	 4,6	 28,5	 30°	 6,9	 100	 25	 1
 EF-45-82	 9,8	 29,1	 45°	 9,9	 100	 25	 1
 EF-60-82	 9,8	 23,5	 60°	 12,3	 100	 25	 1
 EF-75-82	 13,4	 20,5	 75°	 13,8	 100	 25	 1
 Bestell-Nr. 	 D	 D1	 α	 l	 L	 d	 Z
Order-No., Référence, Codice
 EFA-10-82	 1,5	 28,5	 10°	 2,4	 100	 25	 1
 EFA-15-82	 1,7	 28,3	 15°	 3,5	 100	 25	 1
 EFA-22,5-82	 1,7	 27,1	 22,5°	 5,3	 100	 25	 1
 EFA-30-82	 3,2	 27,0	 30°	 6,9	 100	 25	 1
 EFA-45-82	 3,5	 22,9	 45°	 9,9	 100	 25	 1
 EFA-60-82	 4,5	 18,2	 60°	 12,3	 100	 25	 1
 EFA-75-82	 9,1	 16,2	 75°	 13,8	 100	 25	 1
Der Winkel α  und die Länge l  laufen konvex aus.
The angle α and the lenght l give the effective cut
 a convex profile.
L’ange α  et la longueur l donnent un profil de coupe